
 

 
 

 
Prot. n.         /33  del   
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il D.P.R. 487/94 e ss.mm. e ii. che regola l’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il bando di concorso pubblico prot. n. 2208/33 del 04/03/2025 per soli titoli, 
per l’aggiornamento al 31.01.2025 della graduatoria d’Istituto interna, riservato 
al personale di questa Accademia di Belle Arti di Macerata con contratto a 
tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi di servizio nel profilo 
professionale di Operatore; 

VISTO l’art. 5 del bando concernente la nomina della commissione esaminatrice; 

 
 

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione esaminatrice di cui in premessa la quale risulta essere composta 
da: 
 

 Risso Vera – Direttore Amministrativo – presidente 
 Vetrano Stefano – Assistente – componente verbalizzante 
 Scirpoli Angela – Operatore – componente 

 
La Commissione si riunirà in data 31 marzo 2025 alle ore 14:00 presso l’ufficio del Direttore 
amministrativo in p.zza Vittorio Veneto n. 5. 
   
 

Il Presidente 
Prof. Giovanni Dessì 

 


		2025-03-26T10:19:35+0100


		2025-03-26T11:31:57+0100
	Accademia di Belle Arti di Macerata




